

KİSS Arkadaşını Getir Programı

NASIL İŞLİYOR?

1. Ürünlerimizi kullanan KİSS'ler, Cambium Ürünlerini kullanarak kazandıkları başarıları KİSS sektöründeki akranlarına ve meslektaşlarına anlatıyor.

2. Bu YENİ KİSS'lerden biri (daha önce Cambium kullanmamış olması kaydıyla) ilk Erişim Noktasını (veya öncelikle uçtan uca bağlantı uygulamaya alınacaksa 12 SM) satın alıp kullanmaya başladığında, onu öneren KİSS ücretsiz bir Erişim Noktası kazanıyor.

• Tavsiyenize uyarak ePMP kullanan her yeni KİSS için, NU-MIMO Sector antenli bir ePMP 3000'e ücretsiz sahip olacaksınız.

• Tavsiyenize uyarak PMP 450 kullanan her yeni KİSS için ise, bir PMP 450i Erişim Noktası kazanacaksınız.

Yeni KİSS de Cambium Eğitim portalına erişim imkânının yanı sıra, ePMP veya PMP sertifikasyon sınavına ücretsiz girmesini sağlayacak bir kupona sahip olacak.

BAŞLARKEN

Tavsiyede Bulunacak veya Elçi KİSS'ler için:

Yeni KİSS'i yönlendirme bilgilerinizi <http://www.cambiumnetworks.com/wisp-bring-a-friend/> adresine kaydedin. Bu forma hem yeni KİSS'in hem de kendinizin iletişim bilgilerini girmeniz gerekecek. Kaydı tamamladıktan sonra, bir Cambium yetkilisi daha ayrıntılı bilgi almak için size ulaşacak. Yeni KİSS ekipmanını sisteme ve kullanıma aldıktan sonra, ücretsiz ekipmanınızı onayın ardından alacaksınız.

Yeni KİSS için:

Siz de karşılaştığınız bu fırsatı kaydedebilir ve size tavsiyede bulunan KİSS'i belirtebilirsiniz. Bunun ardından, Cambium Networks ürünlerinizi kullanmaya başlarken destek almak için Cambium Satış Temsilcinizle irtibata geçin.

Feragatname: Arkadaşını Getir Yeni KİSS Tavsiye Programı bugünden itibaren 2019 yılının sonuna kadar geçerlidir, hızlı davranın.

Tüm tavsiyeler, KİSS tavsiye programı çerçevesinde onaya hak kazanmak için belirtilen Web sayfasına kaydedilmelidir.

Cambium, bu program çerçevesinde herhangi bir talebi kendi takdirinde onaylama veya reddetme hakkını saklı tutar. Cambium bu programı herhangi bir anda önceden haber vermeksizin sonlandırabilir. Tüm tanıtım ürünleri geçerli olabilecek yerel gümrük vergilerine ve diğer vergilere tabidir.

Yeni KİSS herhangi bir ePMP Erişim Noktasını (1000/2000/3000) satın alabilir. Hangi Erişim Noktasını satın almış olursa olsun, Elçi/Tavsiyede Bulunan KİSS'e ePMP 3000 verilecektir.

Elçi/Tavsiyede Bulunan KİSS açısından tavsiye sayısında sınır yoktur.

Her ePMP Erişim Noktası için, Elevate promosyonu çerçevesinde 15 Elevate lisansına hak kazanılır.

